
韮 建 第 ４ １ ８ 号 

令和５年７月２６日 

真葛地区長  

 

韮崎市長 内藤久夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置に伴う 

測量作業の実施について（依頼） 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

本市では過年度より、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における

「市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置」の道路設計を実施しております。

待避場の位置も選定し、これから測量作業を実施していきたいと思います。区

民の方々に測量作業を認知していただくために、別紙回覧にて周知をお願いし

ます。 

 

 

〈回覧していただきたいもの〉 

 

① 回覧文 「市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について」      

（片面：表） 

 

② 路線図（航空写真重ね）（片面：表） 

 

③ 平面図（片面：表） 

 

              以上を各組へ回覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

山梨県韮崎市役所 建設課建設土木担当 

仲田 TEL：0551-22-1111(249） 



韮 建 第 ４ １ ８ 号 

令和５年７月２６日 

みだいスカイタウン地区長  

 

韮崎市長 内藤久夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置に伴う 

測量作業の実施について（依頼） 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

本市では過年度より、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における

「市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置」の道路設計を実施しております。

待避場の位置も選定し、これから測量作業を実施していきたいと思います。区

民の方々に測量作業を認知していただくために、別紙回覧にて周知をお願いし

ます。 

 

 

〈回覧していただきたいもの〉 

 

① 回覧文 「市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について」      

（片面：表） 

 

② 路線図（航空写真重ね）（片面：表） 

 

③ 平面図（片面：表） 

 

              以上を各組へ回覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

山梨県韮崎市役所 建設課建設土木担当 

仲田 TEL：0551-22-1111(249） 



韮 建 第 ４ １ ８ 号 

令和５年７月２６日 

越道地区長  

 

韮崎市長 内藤久夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置に伴う 

測量作業の実施について（依頼） 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

本市では過年度より、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における

「市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置」の道路設計を実施しております。

待避場の位置も選定し、これから測量作業を実施していきたいと思います。区

民の方々に測量作業を認知していただくために、別紙回覧にて周知をお願いし

ます。 

 

 

〈回覧していただきたいもの〉 

 

① 回覧文 「市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について」      

（片面：表） 

 

② 路線図（航空写真重ね）（片面：表） 

 

③ 平面図（片面：表） 

 

              以上を各組へ回覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

山梨県韮崎市役所 建設課建設土木担当 

仲田 TEL：0551-22-1111(249） 



韮 建 第 ４ １ ８ 号 

令和５年７月２６日 

竜岡サンステージ地区長  

 

韮崎市長 内藤久夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置に伴う 

測量作業の実施について（依頼） 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

本市では過年度より、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における

「市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置」の道路設計を実施しております。

待避場の位置も選定し、これから測量作業を実施していきたいと思います。区

民の方々に測量作業を認知していただくために、別紙回覧にて周知をお願いし

ます。 

 

 

〈回覧していただきたいもの〉 

 

① 回覧文 「市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について」      

（片面：表） 

 

② 路線図（航空写真重ね）（片面：表） 

 

③ 平面図（片面：表） 

 

              以上を各組へ回覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

山梨県韮崎市役所 建設課建設土木担当 

仲田 TEL：0551-22-1111(249） 



韮 建 第 ４ １ ８ 号 

令和５年７月２６日 

坂ノ上地区長  

 

韮崎市長 内藤久夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置に伴う 

測量作業の実施について（依頼） 

 

 日頃より本市の道路行政にご理解ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。 

本市では過年度より、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における

「市道(龍岡)５７,６１号線の待避場設置」の道路設計を実施しております。

待避場の位置も選定し、これから測量作業を実施していきたいと思います。区

民の方々に測量作業を認知していただくために、別紙回覧にて周知をお願いし

ます。 

 

 

〈回覧していただきたいもの〉 

 

① 回覧文 「市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について」      

（片面：表） 

 

② 路線図（航空写真重ね）（片面：表） 

 

③ 平面図（片面：表） 

 

              以上を各組へ回覧をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 

山梨県韮崎市役所 建設課建設土木担当 

仲田 TEL：0551-22-1111(249） 



韮 建 第 号 外 

令和５年 ７月１１日 

 

龍岡町のみなさま                                           

 

                          韮崎市長 内藤 久夫                                 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

市道(龍岡)57,61 号線測量調査の実施について（通知） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より

韮崎市道路事業に対するご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

さてこのたび、ごみ処理施設の継続使用に伴う周辺環境整備における、

市道(龍岡)57,61 号線待避場整備事業において測量調査を実施することと

なりました。 

 つきましては、別紙平面図の路線全域にて実施させていただきますので、

通知いたします。作業中は、調査の関係上、関連土地に立ち入ることもあ

るかと思いますが、何とぞご理解、ご協力いただきたくお願い申し上げま

す。 

 なお、ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問い合わせくださ

い。 
 

 

記 

 

１． 作業期間    令和５年８月７日 ～ 令和５年 １０月３１日 

 

２． 作業内容    道路設計に伴う測量調査 

         

３． 作業位置    別紙のとおり  

                      

４． 連 絡 先    韮崎市 建設課 建設土木担当 

      担当：仲田  電話番号 0551-22-1111 

 

５． 調査業者連絡先 東洋コンサルタント株式会社 

担当：齊藤、花輪 

電話番号 0551-23-0231 
以上 






